



Goczałkowice - Zdrój dn. 06.10.2021r.

ZP.382.6.2021.6.AW
ZD/ 1873 /2021

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2) ustawy pzp na dostawę aparatu RTG ogólnodiagnostycznego z zawieszeniem sufitowym dla potrzeb Uzdrowska Goczałkowice – Zdrój Sp. z o.o. (znak sprawy: ZP.382.6.2021)

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści :

ZAPYTANIE NR 1

1. Rozdział XVIII pkt. 2 ppkt. 2.2 SWZ

Zamawiający wskazuje punktację „24 miesiące gwarancji – 0 pkt, 60 miesięcy gwarancji i więcej – 5 pkt” natomiast w załączniku nr 5 do SWZ wskazuje punktację „24 m-ce – 0 pkt, 36 m-cy i więcej – 10 pkt.” Zachodzi znaczna rozbieżność. Prosimy o sprecyzowanie punktacji dotyczącej gwarancji.

Odpowiedź:

Prawidłowa punktacja dla kryterium nr 2 została określona w rozdziale XVIII pkt 2 ppkt 2.2 SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu. Zamawiający modyfikuje zapisy pkt II ppkt 1 załącznika nr 5 w zakresie gwarancji dostosowując je do prawidłowych zapisów. Zmodyfikowany załącznik nr 5 w tym zakresie w załączeniu.

2. Statyw płucny pkt. 8 Załącznik nr 5 do SWZ

Zakres zmotoryzowanego pochylenia Bucky $\geq -30^{\circ}+90^{\circ}$. Czy Zamawiający dopuści statyw płucny, którego zakres pochylenia wynosi $-20^{\circ}+90^{\circ}$. Jest to niewielka różnica, która nie ogranicza w żaden sposób funkcjonalności całego urządzenia jak i zakresu badań pacjentów.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza również statyw płucny, którego zakres pochylenia wynosi $-20^{\circ}+90^{\circ}$. Zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ w powyższym zakresie w załączeniu.

3. Detektor pkt. 1-3 Załącznik nr 5 do SWZ

Zamawiający wymaga dwóch detektorów bezprzewodowych o wym. 43 x 43 cm w stole i statywie oraz trzeci bezprzewodowy detektor o wym. 35 x 43 cm do zdjęć bez kratki rozproszeniowej. Proszę mieć na uwadze, że 2 detektory o rozmiarze 43x43 cm, które Zamawiający zamierza nabyć również można używać poza stołem i statywem płucnym bez kratki przeciw rozproszeniowej.

W związku z powyższym:

1) Czy Zamawiający dopuści detektory zabudowane na stałe w stole i statywie o niższych parametrach nacisku, gdyż detektory są chronione przez obudowy stołu i statywu, a jest to tańszym rozwiązaniem niż detektory bezprzewodowe.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści również detektory zabudowane na stałe w stole i statywie o niższych parametrach nacisku. Zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ w powyższym zakresie w załączeniu.



2) Czy w przypadku gdy Zamawiający wymaga trzech detektorów bezprzewodowych, dopuści w zamiast detektora o wymiarach 35 x 43 cm detektor 43 x 43 cm w tej samej cenie spełniający wszystkie wymagane parametry? Taki detektor mógłby być używany również w stole i statywie płucnym z pozostałymi dwoma naprzemiennie

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie dodatkowego detektora w rozmiarze 43 x 43 cm. Zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ w powyższym zakresie w załączeniu.

lub :

3) Czy Zamawiający dopuści detektory bezprzewodowe renomowanego producenta f-my iRay o poniższych parametrach:

- rozmiar pixela 100 μ m – bardzo istotny parametr w radiografii
- skala szarości 16 bit,
- dopuszczalne obciążenie w całej powierzchni – 300 kg,
- dopuszczalne obciążenie punktowe – 150kg,
- klasa odporności IP 56,

Należy przy tym zauważyć, że detektory o powyższych parametrach stosowane są w radiografii przez wielu światowych producentów takich jak np. Fuji.

Dopuszczenie detektorów o powyższych parametrach pozwoli Zamawiającemu na zwiększenie konkurencyjności i zwiększenia potencjalnych oferentów, a także na pozyskanie nowoczesnego aparatu RTG w niższej cenie.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na zapytanie nr 2 pytanie nr 3 i 4 poniżej.

ZAPYTANIE NR 2

Pytanie nr 1

Dotyczy: załącznika nr 5, pkt. III Generator, pkt. 4. prąd maksymalny \geq 10-650 mA.

Czy Zamawiający dopuści generator, w którym prąd maksymalny można ustawić w zakresie 10-640 mA? Różnica 10 mA jest niewielka i nie wpływa na możliwości diagnostyczne aparatu.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści również generator, w którym prąd maksymalny można ustawić w zakresie 10-640 mA. Zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ w powyższym zakresie w załączeniu.

Pytanie nr 2

Dotyczy: załącznika nr 5, pkt. IV Stół, pkt. 6. Zakres zmotoryzowanej regulacji wysokości góra/dół \geq 40 cm

Prosimy o dopuszczenie stołu, który posiada zakres regulacji 30 cm. Zapewniamy, że taka wartość jest wystarczająca i umożliwi pozycjonowanie pacjenta na linii lampa – stół w każdy możliwy sposób.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza również stół, który posiada zakres regulacji 30 cm. Zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ w powyższym zakresie w załączeniu.



Pytanie nr 3

Dotyczy: załącznika nr 5, pkt. VIII Detektory, pkt. 7. Ochrona przed kurzem i wodą, min. IP 65, detektor w formacie 4335

Czy Zamawiający dopuści detektor w formacie 4336 o ochronności IP 54? Jest to wystarczająca ochrona jeśli chodzi o ochronę przed ewentualnymi płynami ustrojowymi. Dodatkowo nawiązując do kolejnego pytania proponujemy dostarczenie dodatkowej osłony, która będzie ochraniać detektor.

Pytanie nr 4

Dotyczy: załącznika nr 5, pkt. VIII Detektory, pkt. 8. Dopuszczalne obciążenie pacjenta na całość powierzchni ≥ 300 kg, detektor w formacie 4335 oraz załącznika nr 5, pkt. VIII Detektory, pkt. 9. Dopuszczalne obciążenie punktowe ≥ 200 kg, detektor w formacie 4335

Czy Zamawiający dopuści detektor w formacie 4336 o dopuszczalnym obciążeniu pacjenta na całość powierzchni o wartości 150 kg, a obciążeniu punktowemu 100 kg? Proponujemy dostarczenie dodatkowej osłony, która zwiększa dopuszczalne obciążenie do ponad 580 kg.

Odpowiedź na pytanie 3 i 4:

Tak. Zamawiający dopuszcza również detektor o słabszych parametrach odporności i wagi pod warunkiem dostarczenia dodatkowej osłony ochronnej. Zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ w powyższym zakresie w załączeniu.

Pytanie nr 5

Dotyczy: załącznika nr 3, §4 Warunki i termin dostawy, pkt. 1 oraz załącznika nr 1, pkt 3

Czy Zamawiający zmieni wymagany termin dostawy i przedłuży go do 12 tygodni? Biorąc pod uwagę szacowany wzrost zakażeń na COVID-19, możliwe obostrzenia, oraz zbliżający się koniec roku a co za tym idzie wydłużone terminy realizacji, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji dostawy do 12 tygodni.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę i przedłuża termin realizacji dostawy do 12 tygodni.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy rozdziału VI SWZ zdania pierwszego, pkt 3 formularza ofertowego, § 4 pkt 1 projektu umowy oraz pkt I pkt 6 załącznika nr 5 do SWZ, które otrzymują brzmienie:

rozdział VI SWZ:

„Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie do 12 tygodni od daty zawarcia umowy. (...)”

pkt 3 załącznika nr 1 do SWZ – formularza ofertowego:

„Deklarujemy wykonanie całości zamówienia w terminie do 12 tygodni od dnia zawarcia umowy.”

§ 4 pkt 1 załącznika nr 3 do SWZ projektu umowy:

„Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia, / instalacji / i uruchomienia / przedmiotu umowy w terminie do 12 tygodni od daty zawarcia Umowy, transportem na swój koszt i swoją odpowiedzialność do Pracowni RTG mieszczącej się w Goczałkowicach - Zdroju przy ul. Uzdrowskiej 54. (...)”

pkt I pkt 6 załącznika nr 5 do SWZ szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

„Aparat RTG należy dostarczyć, zamontować i uruchomić w terminie wymaganym: **do 12 tygodni od dnia zawarcia umowy.**”

Zmodyfikowany załącznik nr 1 oraz 5 do SWZ w załączeniu.



ZAPYTANIE NR 3

Pytanie nr 1

Dotyczy

Licencja systemu PACS umożliwiająca podłączenie posiadanego przez Zamawiającego aparatu RTG.

Czy Zamawiający pokryje koszt podłączenia leżący po stronie aparatu RTG? Jeśli nie prosimy o podanie producenta i modelu posiadanego aparatu RTG.

Odpowiedź:

Aktualnie posiadany aparat rtg jest analogowy. Uzdrowisko nie zleca podłączenia aktualnie posiadanego aparatu rtg lecz dostarczenie oraz podłączenie nowego.

Pytanie nr 2

Dotyczy

System obsługuje macierze o nieograniczonej pojemności bez zakupu dodatkowej licencji.

Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania jako ograniczającego konkurencję i dyskryminującego wykonawców którzy oparli swój model licencyjny o wielkość archiwum.

Jednocześnie Zamawiający nie wymaga nieograniczonej licencji na podłączane aparaty DICOM co faworyzuje wyłącznie jednego producenta systemu PACS.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis pkt XI ppkt 6 załącznika nr 5 do SWZ na następujący:

„System obsługuje macierze o nieograniczonej pojemności bez zakupu dodatkowej licencji lub jeśli system jest oparty o model licencyjny należy zaoferować licencję dla maksymalnej ilości dyskowej oraz maksymalnej możliwej pojemności.”

Pytanie nr 3

Dotyczy

- tworzenie list numerowanych i wypunktowania,
- stosowanie indeksu górnego i dolnego

Prosimy o rezygnację z powyższych wymagań jako ograniczających konkurencję i wskazujących wyłącznie na jednego producenta oprogramowania.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z powyższych wymagań, w związku z powyższym pkt XI ppkt 36 załącznika nr 5 do SWZ otrzymuje brzmienie: „Edytor opisu zapewniający minimum:

- wybór kroju i wielkości czcionki
- pogrubienie, pochylenie, podkreślenie, przekreślenie,
- wycinanie, wklejanie, wyszukiwanie, zastępowanie,
- wyrównanie tekstu akapitu: do lewej, do prawej, wyśrodkowanie, wyjustowanie”

Pytanie nr 4

Dotyczy

- pełne wsparcie producenta w języku polskim
- Dysponuje zintegrowanym narzędziem zwalczającym złośliwe oprogramowanie; aktualizacje tego narzędzia dostępne u producenta nieodpłatnie bez ograniczeń czasowych.

Prosimy o rezygnację z powyższych wymagań jako ograniczających konkurencję i wskazujących wyłącznie jeden system operacyjny tj. Windows Server.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis pkt XI ppkt 48 załącznika nr 5 do SWZ na następujący:

„System operacyjny: 64bitowy system operacyjny umożliwiający obsługę:

UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie

• Biuro Zarządu: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: biuro@gozdroj.pl

• Recepcja tel.: 801 022 280 lub 32/449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS
Kapitał Zakładowy: 18 346 000 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839



- min. 64 GB
- nieograniczoną ilość rdzeni;
- dwa jednocześnie uruchomione zvirtualizowane środowiska korzystające z jednej licencji;
- pełne wsparcie producenta w języku polskim – bezpłatnie lub z zapewnioną licencją na okres gwarancji;
- dysponuje narzędziem zwalczającym złośliwe oprogramowanie; aktualizacje tego narzędzia dostępne nieodpłatnie lub z zapewnioną licencją bez ograniczeń czasowych.

ZAPYTANIE NR 4

- Dotyczy rozdziału "X MEDYCZNA STACJA OPISOWA DLA LEKARZA RADIOLOGA", punkt 2 - "2 parowane monochromatyczne monitory diagnostyczne do opisu badań RTG min. 1,92 MPix, min. 21", o rozdzielczości 1600x1200.."

1. Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie monitorów diagnostycznych kolorowych o możliwości wyświetlania obrazu monochromatycznego wg krzywej DICOM na obszarze o powierzchni zgodniej z wymaganiami aktualnego prawa dotyczącego zastosowania monitorów w radiologii?

Uzasadnienie: Kolorowe monitory diagnostyczne są coraz częściej używane we wszelkiej diagnostyce radiologicznej, także w radiografii i zapewniają wysoką jakość i parametry wyświetlanych obrazów radiologicznych w standardzie DICOM, a ponadto należy wspomnieć że w większości współczesne przeglądarki diagnostyczne dla ułatwienia pracy radiologów mają interfejs użytkownika wraz z ikonami wykorzystujący całą paletę kolorów.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się również na zaoferowanie monitorów diagnostycznych kolorowych o możliwości wyświetlania obrazu monochromatycznego wg krzywej DICOM na obszarze o powierzchni zgodniej z wymaganiami aktualnego prawa dotyczącego zastosowania monitorów w radiologii. Zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ w powyższym zakresie w załączeniu.

- Dotyczy rozdziału "XI SYSTEM RIS / PACS WRAZ Z DEDYKOWANYM SERWEREM", punkt 42- "Wykonawca zapewnia bezpłatną integrację dostarczonego systemu RIS/PACS z systemem softor.erp działającym u Zamawiającego. System ma zapewnić integrację na poziomie HL7 CDA w zakresie indeksacji zdarzeń medycznych po stronie systemu softor.erp."

1. Wnioskujemy o zmianę zapisu i nadanie mu nowego brzmienia; " Wykonawca zapewnia integrację dostarczonego systemu RIS/PACS po stronie systemów radiologicznych z systemem softor.erp działającym u Zamawiającego

Uzasadnienie: Tego typu integracja zawsze i w każdej firmie jest usługą, lub usługą i licencją płatną. Może być ona wliczona w cenę oferty, ale wymaga nakładów pracy po stronach obydwu systemów (obydwu stron RIS/PACS i HIS/ERP) i zawsze podlega kalkulacji.

Odpowiedź:

Bezpłatna integracja w tym znaczeniu, że po pełnym wdrożeniu aparatu wraz z oprogramowaniem RIS/PACS nie będzie potrzeby uiszczania dodatkowych opłat, aby do integracji z systemem HIS doprowadzić. Ewentualnie koszty stworzenia interfejsów komunikacyjnych pomiędzy RIS/PACS a HIS muszą być włączone w łączny koszt postępowania przetargowego.

2. Czy Zamawiający posiada stosowny interfejs po stronie programowania softor.erp?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada stosownego interfejsu, wymaga to ustaleń z naszym dostawcą systemu szpitalnego.



3. Jeżeli Zamawiający nie dysponuje taką licencją i nie bierze na siebie kosztów prac integracyjnych wykonywanych podczas instalacji aparatu RTG, to prosimy o oficjalne podanie wszelkich kosztów firmy Softor obowiązujących wszystkich oferentów, oczywiście jeżeli Zamawiający życzy sobie włączenia kosztów po stronie firmy Softor do niniejszego postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Oczekiwaniem zamawiającego jest kompleksowe uruchomienie aparatu wraz z integracją z systemem szpitalnym. Wymaga to ustaleń oraz odpowiednich nakładów pracy dostawców jednego oraz drugiego oprogramowania.

W opinii zamawiającego koszt dostawcy softor.erp może być uzależniony od dostarczonej dokumentacji przez dostawcę systemu RIS/PACS oraz od ewentualnych wewnętrznych negocjacji pomiędzy dostawcą RIS/PACS oraz dostawcą systemu HIS/ERP.

Zamawiający nie posiada dokumentacji oprogramowania RIS/PACS umożliwiającej wycenę integracji.

- Dotyczy rozdziału "Serwer systemu RIS/PACS o parametrach" punkt 49

1. W zawiązku z tym, że serwer nas został przez Zamawiającego wyspecyfikowany jako urządzenie do backupu, wnioskujemy o wpisanie wymogu zaoferowania dysków w technologii CMR (Conventional Magnetic Recording).

Uzasadnienie: Dyski serwerowe do zastosowań w serwerach plików NAS są to często dyski wykonane w technologii SMR (Shingled Magnetic Recording) i nie zapewniają pełnego bezpieczeństwa danych ze względu na brak możliwości ich odtworzenia, gdyby z jakichś powodów drugi dysk w macierzy uległ awarii.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również zastosowanie dysków w technologii SMR. Co do zasady każda macierz RAID powinna być oparta o dyski działające w technologii CMR, ale nie widzimy potrzeby w przypadku serwera backup wprowadzania takiego wymogu na tym etapie.

ZAPYTANIE NR 5

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – III. L.p. I.8

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat w którym detektory posiadają osobny certyfikat CE?

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – III. L.p. III.4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat z generatorem o zakresie prądów 10-630 mA?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści również do postępowania aparat z generatorem o zakresie prądów 10-630 mA. Zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ w powyższym zakresie w załączeniu.

Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – III. L.p. III.5

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat z generatorem o zakresie mAs 0,5-630 mAs?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści również do postępowania aparat z generatorem o zakresie mAs 0,5-630 mAs.



Zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ w powyższym zakresie w załączeniu.

Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – III. L.p. III.5

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat z generatorem o zakresie czasu ekspozycji od 1 ms do 6,3 s?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści również do postępowania aparat z generatorem o zakresie czasu ekspozycji od 1 ms do 6,3 s.

Zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ w powyższym zakresie w załączeniu.

Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – III. L.p. IV.3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat zawieszeniem sufitowym o zakresie ruchu pionowego lampy wynoszącym 150 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści również do postępowania aparat zawieszeniem sufitowym o zakresie ruchu pionowego lampy wynoszącym 150 cm. Zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ w powyższym zakresie w załączeniu.

Zapytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – III. L.p. IV.5

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat zawieszeniem sufitowym o zakresie obrotu lampy RTG wokół osi poziomej wynoszącym $+138^{\circ}/200^{\circ}$?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści również do postępowania aparat zawieszeniem sufitowym o zakresie obrotu lampy RTG wokół osi poziomej wynoszącym $+138^{\circ}/200^{\circ}$. Zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ w powyższym zakresie w załączeniu.

Zapytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – III. L.p. VII.2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ze statywem płucnym o zakresie ruchu pionowego wynoszącym 145 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści również do postępowania aparat ze statywem płucnym o zakresie ruchu pionowego wynoszącym 145 cm. Zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ w powyższym zakresie w załączeniu.

Zapytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – III. L.p. VII.8

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ze statywem płucnym o zakresie zmotoryzowanego pochyłu bucy wynoszącym od -25° do $+90^{\circ}$?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści również do postępowania aparat ze statywem płucnym o zakresie zmotoryzowanego pochyłu bucy wynoszącym od -25° do $+90^{\circ}$.



Zapytanie nr 8 dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – III. L.p. VII.9

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ze statywem płucnym bez panelu kontrolnego lecz wyposażony w pilot umożliwiający sterowanie ruchami statywu?

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – III. L.p. VI.12 i VII.10

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ze statywem i stołem bez funkcji ładowania detektora w Bucky?

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – III. L.p. VIII.7

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat z detektorami o klasie ochrony przed kurzem i wodą IP53?

Odpowiedź:

Tak dopuści również aparat z detektorami o klasie ochrony przed kurzem i wodą IP53 ale pod warunkiem dostarczenia dodatkowej osłony ochronnej.

Zapytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – III. L.p. VIII.9

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat z detektorami o dopuszczalnym obciążeniu punktowym wynoszącym 150 kg?

Odpowiedź:

Tak, Czy Zamawiający dopuści również do postępowania aparat z detektorami o dopuszczalnym obciążeniu punktowym wynoszącym 150 kg.

W związku z powyższymi zmianami ulegają modyfikacji zapisy SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz z zapisy w zakresie terminu związania ofertą.

Zapisy rozdziału XIII pkt 1, rozdziału XV pkt 3, rozdziału XVI pkt 1 otrzymują brzmienie:

rozdział XIII pkt 1:

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 12.11.2021r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

rozdział XV pkt 5:

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 14.10.2021r, do godz. 12 : 00 na <https://platformazakupowa.pl/pn/gozdroj/proceedings>”

rozdział XVI pkt 1:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.10.2021r., o godzinie 12:30”

Prezes Zarządu
Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój sp. z o.o.
Jarosław Wieszolek

UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. Śląskie

• Biuro Zarządu: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: biuro@gozdroj.pl

• Recepcja tel.: 801 022 280 lub 32/449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS
Kapitał Zakładowy: 18 346 000 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839